



Gdzie się integrować po wakacyjnej przerwie? W „Leśnej Osadzie” tuż pod Iławą! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2022.09.01



Minęły dwa miesiące letniego wypoczynku. Teraz pora na nowo zintegrować klasowe grono! A nic lepiej nie zacieśni koleżeńskich więzi niż dobry, wspólnie spędzony czas! Na taką klasową integrację zaprasza wyjątkowe i klimatyczne miejsce tuż pod Iławą - Leśna Osada "U Zbyszka" Zbigniewa Urzędowskiego. Znajdziecie ją w położonym nieopodal urokliwym Starzykowie.

Mile widziane także grupy osób dorosłych, seniorów. Ich wypoczynek na łonie natury można teraz połączyć z grzybobraniem. W okolicznych lasach już pojawiają się pierwsze piękne prawdziwki!

"Leśna Osada" to wyjątkowa "wioska" imprez, spotkań i integracji, gdzie wydarzenia odbywają się na relaksującym świeżym powietrzu, wśród kojącej zieleni, w blasku płonącego ogniska i ze swojską

kuchnią. Jest wyciszenie, ale atrakcji - w tym przejażdżek unikalnymi pojazdami - też nie brakuje!

Dzieci wróciły do szkolnych murów i ławek, przed nimi naukowe wyzwania. Postępy w nauce są ważne, ale **dobra atmosfera w klasie** także! Aby dzieci miały wśród klasowych koleżanek i kolegów **przyjaciół, warto pomyśleć o klasowej integracji** - w końcu dzieci spotkały się po wielotygodniowej przerwie.

- To jest świetny czas na **wspólne ognisko**; można też urządzić "**święto ziemniaka**" - podpowiada Zbigniew Urzędowski, twórca "Leśnej Osady" w Starzykowie koło Ławy.

"U Zbyszka" znajdziecie też **obszerny zielony teren** (wspaniałe powietrze!), z boiskiem do siatkówki, **idealne miejsce na gry, zabawy i konkursy** - wspólną drużynową aktywność. To teren wiejski, z dala od zgiełku, ale nuda tu nie zagląda! Z dodatkowych atrakcji dostępne są **organizowane po sąsiedzku konne przejażdżki**, również z instruktorem, a także **wycieczki po leśnych ścieżkach zgromadzonymi w kolekcji gospodarza zabytkowymi pojazdami**.

Program może zapewnić gospodarz tak, aby nauczyciele i rodzice też odetchnęli! Przy okazji **posmakujecie specjałów tutejszej swojskiej kuchni** - kiełbasek pieczonych nad ogniskiem jak dawniej, smakowitych dań z grilla i sycących klasyków polskiej kuchni. Ponad 30-letnie doświadczenie pozwala gospodarzowi przygotować dania, którymi wszyscy, **także dzieci niejadki, się zajadają!**

A - jeśli wolicie - możecie wynająć sam teren. Program, atrakcje, menu, koszt - to wszystko gospodarz **dopasowuje elastycznie do potrzeb gości**. Wszystkie szczegóły swojego integracyjnego wypadu omówicie telefonicznie. **Dobrze wykorzystajcie letnie ostatki. Zapraszamy!**

Leśna Osada "U Zbyszka" - czyli klasowa integracja z klasą :-).

(Zorganizujesz tutaj także integracyjną imprezę dla osób dorosłych - teraz z grzybobraniem!).

Starzykowo 3A.

Masz dodatkowe pytania?

Chcesz ustalić termin swojego pikniku, ogniska, "święta ziemniaka"?

Zadzwoń od razu! Tel. 698 163 103, 512 180 036.

Obszerny, zielony teren. Tu można się wyszaleć!



Przejażdżka takim pojazdem po okolicznych leśnych duktach? Możecie to mieć w programie swojego pikniku w "Leśnej Osadzie".



Trochę sportu i zabawy.



Pachnące drewnem wiaty ugoszczą nawet najliczniejsze klasy.



A wieczorem? Nie ma to jak ognisko!





Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68564-gdzie-sie-integrowac-po-wakacyjnej-przerwie-w-lesnej-osadzie-tuz-pod-ila-wa-zdjecia>